

# POZZETTI

## POZZETTO



				Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Spessore (cm)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
19	2,5	48	0,912	PZCF020	22X22 interni h23	P	5,80
42	3,2	36	1,512	PZCF030	30X30 interni h30	P	6,10
77	3,5	NO		PZCF040 *	40X40 interni h40	P	9,90
130	4,0	NO		PZCF050	50X50 interni h50	P	16,40
220	4,7	NO		PZCF060	60X60 interni h60	P	27,80
490	6,0	NO		PZCF080	80X80 interni h80	P	59,10
1000	8,0	NO		PZCF100	100X100 interni h105	P	128,00
1790	10,0	NO		PZCF120	120X120 interni h110	P	292,00

\* a richiesta su pallet da 18 pz

## PROLUNGA POZZETTO



				Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Spessore (cm)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)				
17	2,5	48	0,816	PZSF020	22X22 interni h23	P	5,80
35	3,2	36	1,260	PZSF030	30X30 interni h30	P	6,10
38	4,5	NO		PZPRO040H20V	40X40 interni h20	P	9,50
63	3,5	NO		PZSF040 *	40X40 interni h40	P	9,90
48	4,5	NO		PZPRO050H20V	50X50 interni h20	P	15,90
107	4,0	NO		PZSF050	50X50 interni h50	P	16,40
70	5,0	NO		PZPRO060H20V	60X60 interni h20	P	26,10
185	4,7	NO		PZSF060	60X60 interni h60	P	27,80
133	8,0	NO		PZPRO080H20V	80X80 interni h20	P	47,70
313	8,0	NO		PZPRO080H50V	80X80 interni h50	P	49,80
410	6,0	NO		PZSF080	80X80 interni h80	P	59,10
290	11,0	NO		PZPRO100H30V	100X100 interni h30	P	73,10
500	11,0	NO		PZPRO100H50V	100X100 interni h50	P	78,40
820	8,0	NO		PZSF100	100X100 interni h105	P	128,00
700	12,0	NO		PZPRO120H50V	120X120 interni h50	P	117,00
1460	10,0	NO		PZPRO120	120X120 interni h110	P	195,00

\* a richiesta su pallet da 18 pz

## POZZETTI E PROLUNGHE Telecomunicazioni



				Codice	Dimensioni (cm)	Prezzo € al pz	
Peso (kg)	Spessore (cm)	Unità Pallet (pz)	Tipologia				
1250	10,0	NO	Pozzetto	00340	120X60 interni h100	P	213,25
1150	10,0	NO	Prolunga	00341	120X60 interni h100	P	193,65
575	10,0	NO	Prolunga	00345	120X60 interni h50	P	103,00

- ◆ Prodotti di normale produzione
  - ◆ Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
  - ◆ Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro - Supplemento spallettizzato 20%  
Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.